

Jydsk Invest ApS
CVR-nr. 28663943
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

Årsrapport 2015

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 29.02.2016

Dirigent



Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2015	8
Balance pr. 31.12.2015	9
Egenkapitalopgørelse for 2015	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jydsk Invest ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 28663943

Hjemsted: Favrskov

Regnskabsår: 01.01.2015 - 31.12.2015

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand

Danny Kromanne

Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet omfatter investering i værdipapirer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Der er i 2015 realiseret et resultat på 1.182 t.kr. mod et resultat i 2014 på 200 t.kr. Årets resultat betragtes som tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		(11.641)	(11.191)
Driftsresultat		(11.641)	(11.191)
Andre finansielle indtægter		1.320.075	384.594
Andre finansielle omkostninger	1	(154.358)	(216.578)
Resultat af ordinære aktiviteter før skat		1.154.076	156.825
Skat af ordinært resultat	2	27.900	43.242
Årets resultat		1.181.976	200.067
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		1.181.976	200.067
		1.181.976	200.067

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Udskudt skat		0	43.242
Andre tilgodehavender		4.775	4.775
Tilgodehavende selskabsskat		36.111	8.603
Tilgodehavender		40.886	56.620
Andre værdipapirer og kapitalandele		4.151.433	4.117.695
Værdipapirer og kapitalandele		4.151.433	4.117.695
Omsætningsaktiver		4.192.319	4.174.315
Aktiver		4.192.319	4.174.315

Balance pr. 31.12.2015

	<u>Note</u>	<u>2015 kr.</u>	<u>2014 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		1.880.298	698.322
Egenkapital		<u>2.005.298</u>	<u>823.322</u>
Bankgæld		1.317.042	3.243.830
Gæld til tilknyttede virksomheder		859.979	97.163
Anden gæld		10.000	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>2.187.021</u>	<u>3.350.993</u>
Gældsforpligtelser		<u>2.187.021</u>	<u>3.350.993</u>
Passiver		<u>4.192.319</u>	<u>4.174.315</u>
Eventualforpligtelser	3		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		
Koncernforhold	5		

Egenkapitalopgørelse for 2015

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	698.322	823.322
Årets resultat	0	1.181.976	1.181.976
Egenkapital ultimo	125.000	1.880.298	2.005.298

Noter

	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
1. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	15.800	4.328
Renteomkostninger i øvrigt	106.688	212.250
Øvrige finansielle omkostninger	31.870	0
	<u>154.358</u>	<u>216.578</u>
	<u>2015</u> <u>kr.</u>	<u>2014</u> <u>kr.</u>
2. Skat af ordinært resultat		
Aktuel skat	(27.900)	0
Ændring af udskudt skat	0	(43.242)
	<u>(27.900)</u>	<u>(43.242)</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, 1.317 t.kr., er der stillet sikkerhed i værdipapirdepot, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2015 udgør 4.151 t.kr.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den største koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup

Navn og hjemsted for modervirksomhed, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:

Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup